CONTRIBUTI

A) Contributi Cassa Edile

B) Contributo A.P.E.

C) Contributo ESEC

D) Contributo CPT

E) Fondo Sicurezza

F) Quote adesione contrattuale
(Prov.+ Naz.)

G) Fondo Prepensionamento

H) Fondo Incentivo Occupazione

Totale Contributi

QUOTA
CONTRIBUTIVA
IMPRESA (%)

1,50

2,53

0,40

0,10

0,05

1,272

0,20

0,10

6,152

QUOTA
CONTRIBUTIVA
LAVORATORE (%)

0,30

1,272

1,572

TOTALE(%)

1,80

2,53

0,40

0,10

0,05

2,544

0,20

0,10

7,724



D Contributo Territoriale 0,936 / 0,936

L) Fondo Sanitario Nazionale 0,26 (impiegati) / 0,26

0,35 (operai) / 0,35

Nota Bene:

e [ contributi dalla lettera A alla lettera H (pari al 7,724%) sono raggruppati nel punto 4 “Riepilogo accantonamenti e
contributi” della denuncia mensile dei lavoratori occupati (M.U.T.) . Si ricorda, altresi, che il contributo territoriale
(0,936%) &, invece, riportato nel punto 6 dello stesso riepilogo ed é dovuto esclusivamente dalle ditte iscritte
all’ ANCE territoriale.

e Lealiquote di cui al prospetto devono essere calcolate sull’imponibile contributivo.





