CONTRIBUTI	QUOTA CONTRIBUTIVA IMPRESA (%)	QUOTA CONTRIBUTIVA LAVORATORE (%)	TOTALE(%)
<u>A)</u> Contributi Cassa Edile	1,50	0,30	1,80
<u>B)</u> Contributo A.P.E.	2,53	/	2,53
<u>C)</u> Contributo ESEC	0,40	/	0,40
<u>D)</u> Contributo CPT	0,10	/	0,10
<u>E)</u> Fondo Sicurezza	0,05	/	0,05
<u>F)</u> Quote adesione contrattuale (Prov.+ Naz.)	1,272	1,272	2,544
<u>G)</u> Fondo Prepensionamento	0,20	/	0,20
<u>H)</u> Fondo Incentivo Occupazione	0,10	/	0,10
Totale Contributi	6,152	1,572	7,724

<u>I)</u> Contributo Territoriale	0,936	/	0,936
<u>L)</u> Fondo Sanitario Nazionale	0,26 (impiegati)	/	0,26
	0,35 (operai)	/	0,35

Nota Bene:

- I contributi dalla lettera A alla lettera H (pari al 7,724%) sono raggruppati nel punto 4 "Riepilogo accantonamenti e contributi" della denuncia mensile dei lavoratori occupati (M.U.T.) . Si ricorda, altresì, che il contributo territoriale (0,936%) è, invece, riportato nel punto 6 dello stesso riepilogo ed è dovuto esclusivamente dalle ditte iscritte all'ANCE territoriale.
- Le aliquote di cui al prospetto devono essere calcolate sull'imponibile contributivo.